C1

JEE: 356 N counst: 11 lundi 22 décembre 2025

ARRIVEE OFFICIELLE
4-5-8-16

HIPPODROME :DERUVILLE
PRIK: PRIX DU MONT SAINT-MICHEL
DISCIPLINE : Plat
NOMBRE DE PARTANTS : 16

NON-PARTANTS : Tous Couru

MASSE A PARTAGER TIERCE : 26 141 500
MASSE A PARTAGER QUARTE : 56 086 000
MASSE A PARTAGER MULTI: 68 680 500
MASSE A PARTAGER TRIO : 25 284 000
MASSE A PARTAGER TOTAL : 116 19 8 0 0 0
TIERGE
ORDRE : 15 GAIN GNF =
DESORDRE : 25 GAIN GNF =
QUARTE
KISSIDOUGOU-
ORDRE : 3 GAINGNF= KOUNDARA-
SONFONIA
DESORDRE: | GAIN GNF =
MULTI
MULTIA: 2 GAIN GNF =
MULTI5: 6 GAIN GNF =
MULTI6: 49 GAIN GNF =
MULTI7: 116 GAIN GNF =
TRIO: 42 GAIN GNF =

1419000
218500

17412000
990 000

9 983 900
1196 500
398 900
170500
602 000

LEPAIEMENT DES GAINS SE FAIT DANS TOUS LES POINTS DE VENTE ET CAISSE
JUSQUAU LUNDI 29 DECEMBRE 2025

DEPART DE LA 2EME COURSE DU LUNDI 22 DECEMBRE 2025 T7H37°

Me Mamadi 1 Nana CAMARA




